五、分项报价表

项目名称： 酒泉市中医医院儿科服务与保障能力提升项目 

采购包名称： 酒泉市中医医院儿科服务与保障能力提升项目 

项目编号： jqzfcg202511050004 

合计金额（大写）： 599100.00 元 （大写：伍拾玖万玖仟壹佰元整） 

供应商名称： 甘肃新供销医药供应链有限公司 （签章）

法定代表人或被授权代表： （签字或签章）

投标日期： 2025年11月26日 

序号 货物名称 规格型号 品牌 生产厂家名称 单价（元）
数量（台/

套）

投标总价

（元）
备注

1 电子秤 HGM-601 鼎拓
上海鼎拓实业

有限公司
4000 2 8000 无

2
中药离子导入

仪
YX-TTY-100 永先

湖南永先医疗

科技有限公司
5000 2 10000

注册证名称：

中医定向透药

治疗仪